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Alkusanat

Kun aloitimme Rikos ja Ratkaisu -podcastin vuonna 2020, emme 
vielä tienneet, mihin kaikkeen yhteinen kiinnostuksemme tosielämän 
rikoksia kohtaan meidät lopulta veisi. Mahdollisuus päästä kirjoitta-
maan kirjasarjaa yhdessä ystävän kanssa on meille molemmille unel-
mien täyttymys. Vaikka podcastin tekeminen on jäänyt vuosien ku-
luessa enemmän taka-alalle, rikostapausten maailma on vetänyt 
puoleensa yhä vahvemmin.

Kun rikoksia tarkastellaan avoimesti ja analyyttisesti, niihin liittyvät 
stereotypiat ja väärinkäsitykset hälvenevät. Rikosten taustalla on har-
voin yhtä yksittäistä syytä. Yleensä rikos on kokonaisuus, jossa yhdis-
tyvät esimerkiksi ihmissuhteet, paineet, pelot ja vuosien aikana kasau-
tuneet ongelmat.

Tämä kirja jatkaa samalla naisten tekemien rikosten linjalla kuin 
edellinen osa, mutta tällä kertaa keskitymme yhteen rikostyyppiin, 
myrkytyksiin. Naissarjamurhaajien keskuudessa myrkyttäminen on 
yksi yleisimmistä murhatavoista. Se ei vaadi fyysistä voimaa vaan har-
kintaa, suunnitelmallisuutta ja kykyä käyttää luottamusta hyväksi. 
Myrkky tarjoaa keinon, joka on hiljainen, hidas ja vaikeasti havait-
tava. Se voi olla tekijälle tapa välttää suoraa väkivaltaa, mutta samalla 
se on äärimmäisen julma väline. Tutkinnan kannalta myrkytykset voi-
vat olla haastavia juuri siksi, että oireet voivat muistuttaa luonnollista 
sairautta ja todisteet häviävät nopeasti. Siksi monet myrkytystapaukset 
paljastuvat vasta pitkän ajan kuluttua.
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Suomessakin on nähty vastaavia tapauksia, jotka ovat jääneet mo-
nien mieleen. Yksi tunnetuimmista on myrkkyhoitaja Aino Nykopp-
Kosken tapaus, joka osoitti, miten vaikeaa myrkytyksiä voi olla tunnis-
taa ja miten suuri vahinko voi syntyä, kun tekijä toimii ympäristössä, 
jossa häneen luotetaan. Tässäkin kirjassa käsitellään tapauksia, joissa 
naiset ovat käyttäneet ammatillista asemaansa hyväkseen murhien 
toteuttamisessa.

Olemme koonneet eri puolilta maailmaa kahdeksan tapausta, jotka 
ovat keskenään hyvin erilaisia mutta joita yhdistää myrkyn käyttämi-
nen tekovälineenä. Tapauksista kirjoittaessamme valitsimme omasta 
näkökulmastamme luotettavimpia lähteitä, kuten artikkeleita, doku-
mentteja ja kirjoja. Kaikki käyttämämme lähteet on koottu sekä pai-
netun kirjan että e-kirjan lopussa olevaan lähdeluetteloon.

Pyrimme avaamaan rikosten syitä mahdollisimman selkeästi ja 
kunnioittavasti unohtamatta sitä, että jokaisen tapauksen taustalla on 
todellinen ihminen, jonka elämä on päättynyt tai muuttunut peruut-
tamattomasti.

Kia Lappalainen & Emilia Leinomaa
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Silmätippamurhaaja 
Jessy Kurczewski





I

Vuoden 2018 lokakuussa 34-vuotias Jessy Kurczewski soitti hätä
numeroon ja ilmoitti järkyttävästä löydöstä. Hänen 62-vuotias ystä-
vänsä Lynn Hernan oli löytynyt kuolleena asunnostaan Pewaukeessa 
Yhdysvaltain Wisconsinissa. Paikalle saapuneet ensihoitajat arvioi-
vat, että Lynn oli todennäköisesti kuollut joko vahingossa tapahtu-
neeseen yliannostukseen tai itsemurhan seurauksena. Jessy oli Lynnin 
hyvän ystävän tytär ja oli tuntenut Lynnin lapsuudestaan asti. Hän ker-
toi myöhemmin paikalle saapuneille tutkijoille toimineensa jo jonkin 
aikaa Lynnin omaishoitajana, sillä tämän terveys oli heikentynyt. Jes-
syllä oli ollut tapana käydä Lynnin luona lähes päivittäin.

Asunnosta löytyi useita reseptilääkepurkkeja, ja matolle oli levin-
nyt pillereitä. Lynn istui säädettävässä nojatuolissaan. Hänen vieres-
sään olevalla pöydällä oli punainen muovilautanen, jolla oli valkoista 
jauhetta, mahdollisesti murskattuja lääkkeitä. Tutkijat olivat varmoja 
siitä, että kyseessä oli itsemurha.

Kolme kuukautta Lynnin kuoleman jälkeen Waukeshan piirikun-
nan poliisi sai ruumiinavausta koskevan toksikologisen raportin. Sen 
mukaan Lynnin elimistössä oli kuolettava määrä tetrahydrosoliinia, 
jota käytetään yleisesti ilman reseptiä myytävissä silmätipoissa. Tieto 
muutti Lynnin kuoleman tutkinnan murhatutkinnaksi.

Lynnillä ei kuitenkaan ollut tiettävästi ollut vihamiehiä, ja hän oli 
viettänyt aikansa enimmäkseen kotona. Ainoa mahdollinen motiivi 
murhalle olisi voinut olla raha. Lynnin äiti oli kuollut vuonna 2013, ja 
hän oli perinyt äitinsä koko omaisuuden, 250 000 dollaria. Sitä ennen 
Lynn oli naisen ystävien mukaan elänyt palkasta palkkaan.
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Lynn oli perheensä ainoa lapsi. Valmistuttuaan LaFollette High 
Schoolista vuonna 1974 hän päätti seurata unelmiaan. Hän muutti 
pois kotipaikkakunnaltaan Madisonista, Wisconsinin osavaltion pää-
kaupungista ja ryhtyi kampaamoyrittäjäksi. Suurimman osan elä-
mästään hän työskentelikin kampaajana. Lynn ei koskaan perustanut 
omaa perhettä mutta oli kymmenen vuotta parisuhteessa James Kel-
liher -nimisen miehen kanssa. Lynn ja James tapasivat musiikkifesti-
vaaleilla vuonna 1983 Lynnin ollessa 27-vuotias. James oli ajatellut, että 
Lynnin näköinen nainen ei ikinä lähtisi hänen kanssaan ulos, mutta 
hänen yllätyksekseen Lynn kuitenkin vastasi myöntävästi hänen ehdo-
tukseensa. Erottuaan he pysyivät läheisinä ystävinä. Jamesin mielestä 
Lynn oli sisäisesti ja ulkoisesti kaunis nainen. 

Lynnin tunteneille oli selvää, että hänen suuria intohimojaan olivat 
kampaajana työskentelyn lisäksi aurinko ja vesi, yhdessäolo läheisten 
kanssa sekä vieraiden kestitseminen ja ruuanlaitto. 1980-luvulla Lynn 
tutustui naiseen nimeltä Jennifer Flower. Lynnistä ja Jenniferistä tuli 
ylimmät ystävykset, ja sen myötä Lynn tutustui myös Jenniferin tyttä-
reen Jessyyn. Lynn ja Jessy tunsivat toisensa Jessyn lapsuudesta asti, ja 
ajan saatossa myös heistä tuli hyviä ystäviä.

Kun Lynnin terveydentila alkoi heikentyä, Jennifer oli liian kiirei-
nen ryhtyäkseen Lynnin omaishoitajaksi, joten Jessy otti sen roolin. 
Kuolemansa aikaan Lynn asui yksin omassa asunnossaan Meadow 
Grass Circlen asuinalueella Pewaukeessa, joka on noin 15 000 asukkaan 
kaupunki ja osa laajempaa Milwaukeen metropolialuetta Wisconsinin 
osavaltion kaakkoisosassa.

Vuonna 2016 Lynnin hyvinvoinnissa tapahtui suuria muutok-
sia ja hänen terveytensä heikkeni nopeasti. Lynn alkoi kärsiä selittä-
mättömistä terveysongelmista, joiden takia hän kävi useasti eri sai-
raaloissa vuosien 2016 ja 2017 aikana. Sairaalakäynneistä huolimatta 
kukaan hänen tapaamistaan lääkäreistä ei osannut antaa selitystä sille, 
miksi hänen terveydentilansa vain huononi huononemistaan. Lyn-
nillä oli diagnosoitu muun muassa keuhkosairaus, korkea verenpaine 
ja vakavia ruuansulatuskanavan ongelmia, joiden syytä lääkärit eivät 
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onnistuneet löytämään. Lynn myös kaatuili toisinaan kotonaan ja tar-
vitsi apua päästäkseen ylös lattialta, ja usein Jessy riensi paikalle aut-
tamaan.

Jessy oli Lynnille kuin adoptiotytär, ja kaksikko oli hyvin läheinen. 
Jessy oli jatkuvasti Lynnin seurassa ja hoiti tämän päivittäisiä askareita, 
kuten ruokaostoksia ja laskujenmaksua, ja hänellä oli jopa omat avai-
met tämän asuntoon. Lynn koki, että Jessy oli ainoa ihminen, johon 
hän pystyi luottamaan täysin. Viimeisenä elinvuotenaan Lynn tarvitsi 
paljon apua ja Jessy piti hänestä huolta. Lynn oli päässyt viimeiseksi 
jääneen kerran sairaalasta viisi päivää ennen kuolemaansa. Viimeisinä 
hetkinään hän oli monisairas ja masentunut. Hänelle oli varattu tervey-
denhuollon kotikäynti lokakuun ensimmäiselle päivälle, mutta hän oli 
halunnut siirtää sen viidenteen päivään. 

Myös Lynnin taloudellisessa käyttäytymisessä oli tapahtunut muu-
toksia. Aikaisemmin hänen kulutustottumuksensa olivat aina olleet 
maltilliset eikä hänellä ollut tapana ostella kalliita tavaroita. Hän asioi 
yleensä samoissa paikoissa eikä suosinut esimerkiksi kalliita ravinto-
loita. Lynn ei halunnut myöskään uusinta teknologiaa, vaan hän käytti 
edelleen simpukkapuhelinta, jolla hän lähinnä soitteli ystävilleen. Vuo-
sien 2016–2017 aikana Lynnin rahankäyttö muuttui yhtäkkiä. Hän alkoi 
kirjoittaa suuria šekkejä, ja hänen pankkikorttiaan käytettiin sillä aikaa, 
kun hän itse oli sairaalassa. Kaikki šekit oli kirjoitettu Jessylle, ja yhden 
vuoden aikana hän oli saanut Lynniltä yli 100 000 dollaria. Lynnin kuo-
leman jälkeen Jessy myös nimettiin Lynnin asioidenhoitajaksi.

Viisi kuukautta Lynnin kuoleman jälkeen Jessy ja hänen äitinsä 
Jennifer Flower saapuivat Waukeshan piirikunnan sheriffintoimis-
tolle. He halusivat tietää, milloin Lynnin kuolinsyyntutkimus valmis-
tuisi. Jokin kaksikon olemuksessa herätti tutkijoiden mielenkiinnon, ja 
nämä päättivät jututtaa naisia saadakseen tietää lisää heidän suhtees-
taan Lynniin. Jessy kertoi, että Lynn oli hänelle kuin toinen äiti, koska 
tällä ei ollut omia lapsia. Jessyn mukaan heitä yhdisti se, että kum-
mallakaan ei ollut sisaruksia. Hän kertoi myös, että Lynnin kuoleman 
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aikaan hän oli ollut yksi harvoista ihmisistä, jotka enää olivat läsnä 
Lynnin elämässä. Jennifer puolestaan kertoi, että Lynn ei loppuvai-
heessa enää halunnut nähdä edes hyvää ystäväänsä Jamesia. Jessy selitti 
tämän johtuvan siitä, että Lynn oli jossain vaiheessa lakannut pitä-
mästä omasta ulkonäöstään. Siksi tämä ei halunnut nähdä ketään ja 
eristäytyi kotiinsa. Jessy kertoi epäilleensä, että Lynnillä oli itsetuhoisia 
ajatuksia, koska tämä ei enää jaksanut jatkuvaa sairasteluaan. 

Tutkijoille selvisi myös, että Jessyllä oli rikosrekisteri. Hänet oli 
vuonna 2011 tuomittu identiteettivarkaudesta, väärennöksestä ja petok-
sesta kahdeksaksi vuodeksi vankeuteen. Kun Jessy oli istunut tuomios-
taan viisi vuotta, hänet oli päästetty vankilasta koevapauteen. 

Epäilyksiä Jessyä kohtaan kasvatti myös se, että Lynn oli tehnyt 
vuonna 2016 testamentin, jossa nimesi Jessyn asioidenhoitajakseen 
kuolemansa jälkeen. Testamentin mukaan Lynn jättäisi omaisuudes-
taan suurimman osan Jessylle ja toisen hyvän ystävänsä Koreen Pozzan 
pojalle Anthonylle. Lynnin kuoltua Jessy toimitti Anthonylle Lynnin 
tilitietoja, ja niiden perusteella vaikutti siltä, että hänellä oli pääosin 
luottokorttivelkaa. Tämä oli ristiriidassa sen kanssa, mitä Lynn oli 
aiemmin Anthonylle luvannut, sillä hän oli kertonut aikovansa jättää 
tälle 50 000 dollarin perinnön. 

9. kesäkuuta 2019 poliisi oli onnistunut saamaan kotietsintäluvan 
Jessyn kotiin, ja nainen pidätettiin ja määrättiin ehdolliseen vapauteen 
ja valvontaan. Pidätys johtui epäillystä ehdonalaisrikkomuksesta, joka 
liittyi hänen aiempaan tuomioonsa. Poliisi Francis Stahlin mukaan 
Jessy oli ollut epäiltynä petostutkinnassa, jossa hänen epäiltiin yrittä-
neen avata pankkitilin käyttämällä yläkerran naapurinsa nimeä.

Seuraavana päivänä alkoivat Jessyn kuulustelut, jotka nauhoitet-
tiin. Hän kertoi rikostutkija Chris Kohlille, että Lynn oli ennen kuo-
lemaansa käyttänyt vaihtelevasti erilaisia lääkkeitä ja kuluttanut huo-
mattavia summia rahaa. Jessyn mukaan hän ei ollut varastanut rahaa 
Lynniltä vaan tämä oli maksanut hänelle saamastaan avusta. He eivät 
kuitenkaan olleet tehneet virallista sopimusta palkkioista. Maksut 
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tehtiin ajoittain šekkeinä, ja lisäksi Lynn oli antanut pankkikorttinsa 
Jessyn käyttöön. Lynn oli myös tukenut Jessyä ja tämän äitiä erilaisissa 
taloudellisissa asioissa, kuten vuokranmaksussa. Kohl olisi halunnut 
tietää, kuinka usein Jessy oli auttanut Lynniä, mutta Jessyn mukaan 
avuntarve määräytyi Lynnin päivittäisen voinnin perusteella eikä hän 
siksi pystynyt kertomaan tarkkoja tuntimääriä.

Kuulustelun aikana tutkija Kohl nosti ensimmäistä kertaa esiin Lyn-
nin ruumiinavauksen tulokset. Hän kertoi Jessylle, että Lynnin kuo-
lema oli johtunut aineesta, jota ei olisi kuulunut olla tämän elimistössä. 
Jessy reagoi tietoon välittömästi kysymällä, mistä aineesta oli kyse. Kun 
Kohl mainitsi tetrahydrosoliinin, Jessy väitti, ettei ollut koskaan kuul-
lutkaan siitä. Kohl selitti sen olevan useiden silmätippojen vaikuttava 
aine ja lääketieteen asiantuntijoiden mukaan hengenvaarallinen, jos 
sitä nautitaan suuria määriä. Lisäksi Kohl kertoi, että ruumiinavauk-
sen tehnyt patologi uskoi jonkun antaneen Lynnille silmätippoja suun 
kautta tarkoituksenaan tappaa tämä, koska aineen määrä elimistössä 
oli niin suuri.

Jessy kertoi Lynnin käyttäneen silmätippoja jatkuvasti mutta vain 
silmiinsä. Hän kiisti itse antaneensa Lynnille silmätippoja tai mui-
takaan lääkkeitä. Jessy viittasi rikospaikalta löytyneisiin lääkkeisiin 
kertoessaan, ettei ollut tavatonta, että Lynn murskasi lääkkeitä, sillä 
hänellä oli ongelmia niiden nielemisessä. Jessy totesi myös, ettei hänellä 
ollut mitään motiivia päästä Lynnistä eroon.

Seuraavana päivänä Jessy pyysi päästä puhumaan uudelleen tut
kijoiden kanssa, koska hänellä oli uutta kerrottavaa. Lynn oli kertonut 
hänelle kokeilleensa useita kertoja Visine-silmätippojen sekoittamista 
vodkaan saadakseen tietää, mitä sekoituksen nauttimisesta aiheutuisi. 
Lynn oli kuulemma etsinyt keinoa päättää elämänsä, koska hän halusi 
tehdä itsemurhan.

Päivän päästä Jessy esitti taas pyynnön päästä puhumaan tutkijoi-
den kanssa. Tällä kertaa hän kertoi, että Lynn oli todellisuudessa juo-
nut Visine-silmätippoja säännöllisesti jo kuukausien ajan ennen kuole-
maansa. Lynn sekoitti silmätippoja ja vodkaa eräänlaiseksi cocktailiksi, 
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jota hän joi usein, koska piti sen aiheuttamasta tunteesta. Juoma ren-
toutti Lynniä ja auttoi häntä nukkumaan. Jessy väitti yrittäneensä 
useaan otteeseen saada Lynnin lopettamaan silmätippacocktailin juo-
misen mutta lopulta suostuneensa tämän toiveisiin, koska piti sitä Lyn-
nin omana valintana.

Kuolinaamunaan Lynn oli Jessyn mukaan kertonut kaataneensa 
kuusi pulloa Visine-silmätippoja yhteen muoviseen vesipulloon. 
Asiasta oli syntynyt riita, mutta lopulta Jessy oli luovuttanut ja anta-
nut Visineä sisältävän vesipullon Lynnille. Jessy kuitenkin väitti toimi-
neensa niin ainoastaan Lynnin pyynnöstä. Sen jälkeen hän oli lähte-
nyt asioille useiksi tunneiksi, eikä hän tiennyt, kuinka paljon Lynn oli 
todellisuudessa juonut silmätipoilla terästettyä vettä tai millaisia vai-
kutuksia sillä oli ollut.

Tutkijat kyseenalaistivat Jessyn kertomuksen ja kysyivät, miksi 
heidän pitäisi nyt uskoa häntä. Jessy vastasi puolustellen, että hän 
oli lopulta päättänyt kertoa kaiken ja että tutkijat tiesivät nyt koko 
totuuden.

Kuulustelujen aikana Jessy kertoi, että Lynnin halusta kuolla oli ole-
massa todisteita. Jessyn mukaan todisteet oli haudattu erääseen puis-
toon, ja hän pyysi päästä vapaaksi siksi aikaa, että voisi hakea ne. Pyyn-
töön ei suostuttu, vaan Jessyä pyydettiin opastamaan videopuhelun 
välityksellä puistossa olevat tutkijat kaivamaan oikeasta paikasta. Jessy 
ei kuitenkaan osannut kertoa oikeaa sijaintia, eivätkä tutkijat löytäneet 
puistosta mitään.

Jessyn toiminta ja käyttäytyminen olivat epätavallisia ja poikkesi-
vat siitä, miten useimmat ihmiset käyttäytyvät kuulusteluissa. Hän oli 
enimmäkseen iloinen ja heitteli tutkijoille vitsejä, eikä hän missään 
vaiheessa pyytänyt saada asianajajaa paikalle. Tutkijat uskoivat, että 
Jessy muutti tarinaansa monta kertaa, koska halusi kertoa aina sen, 
mitä uskoi tutkijoiden kulloinkin haluavan kuulla. Muuttuvat tarinat 
ja tarve kertoa tapahtumista omia versioita viittasivat tutkijoista siihen, 
että Jessy todella oli syyllinen. Kuulustelujen jälkeen Jessyn tutkinta jat-
kui vielä useiden kuukausien ajan.
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Viranomaiset keskittyivät erityisesti Lynnin ja Jessyn taloudellisten 
asioiden selvittämiseen. Tutkinnassa selvisi, että huomattava osa Lyn-
nin varoista oli siirtynyt joko suoraan Jessylle tai sellaisille tileille, joille 
Jessyllä oli pääsy ja jotka oli sittemmin tyhjennetty. Lynnin kuolinpäi-
vänä oli rekisteröity luottokortti hänen nimiinsä, ja kolme päivää myö-
hemmin kortilla oli ostettu 3 000 dollarin edestä huonekaluja. Myös 
toinen Lynnin nimiin rekisteröity luottokortti oli toimitettu Jessyn 
asunnolle, jossa hän asui yhdessä miesystävänsä Scott Craigin kanssa.

Scott ja Jessy olivat olleet parisuhteessa kolme ja puoli vuotta. 
Scottin mukaan Jessyllä oli ollut tapana käydä Lynnin luona kerran 
tai kaksi kuukaudessa, yleensä lähinnä tupakalla. Naiset juttelivat joka 
päivä puhelimessa, ja Jessy auttoi Lynniä tekemään ostoksia. Jessy oli 
kertonut Scottille, että Lynn oli ollut viimeiset viisi kuukautta ennen 
kuolemaansa koomassa sairaalassa. Sinä aikana Jessy oli käynyt katso-
massa Lynniä sairaalassa kaksi tai kolme kertaa viikossa. Scott ei ollut 
koskaan tavannut Lynniä mutta tiesi Jessyn hoitavan naisen asioita. 
Scott ja Jessy olivat eronneet kesällä 2019, kun Jessy oli pidätetty hei-
dän yhteisestä kodistaan. 

Jessy oli myöntänyt pariskunnan kotona väliaikaisesti asuvalle Scot-
tin serkulle Daniel Radoffille olleensa useita kuukausia työttömänä 
mutta esittänyt käyneensä töissä. Danielin mukaan Jessy pelasi paljon 
uhkapelejä ja tälle oli kertynyt velkaa. Jessy ja Scott kävivät usein 
yhdessä Potawatomi Casinolla ja tuhlasivat siellä kumpikin noin 500 
dollaria illassa. 

Jessyn rahankäyttö oli herättänyt myös Scottin ex-vaimon ja tyttä-
ren huomion. Nämä tulivat hyvin toimeen Jessyn kanssa ja tiesivät, että 
hän huolehti Lynnistä. Ex-vaimo ja tytär olivat kuitenkin yllättyneitä 
siitä, että Jessyllä oli niin paljon rahaa käytössään. Tämä oli jopa tarjou-
tunut ostamaan Scottin ex-vaimolle lentoliput Thaimaahan, koska hei-
dän tyttärensä opiskeli siellä. Jessy myös osti Scottin lapsille kalliita jou-
lulahjoja, kuten kannettavia tietokoneita ja Gameboy-käsikonsoleita.

Tutkijoille selvisi, että ennen Lynnin kuolemaa Jessy oli soittanut 
pankkiin esittäen Lynniä ja pyytänyt uutta salasanaa. Roolisuoritustaan 

17



varten Jessy oli madaltanut ääntään ja puhunut normaalia hitaammin. 
Pankki oli tallentanut puhelun, ja tallenteella Jessy selitti, että hänellä 
oli ongelmia pankin mobiilisovelluksen kanssa, mikä paljasti sen, ettei 
soittaja voinut oikeasti olla vain simpukkapuhelinta käyttävä Lynn.

Myös Jessyn väite, ettei hän tiennyt mitään tetrahydrosoliinista, 
paljastui valheeksi. Vuoden 2019 tammikuussa, kolme kuukautta Lyn-
nin kuoleman jälkeen, hän oli lähettänyt miesystävälleen Scott Craigille 
tekstiviestin, jossa hän kertoi epäilevänsä, että joku oli huumannut 
hänet tetrahydrosoliinilla sekoittamalla sitä hänen juomaansa baarissa. 
Viesti osoitti, että todellisuudessa Jessy oli ollut tietoinen aineen luon-
teesta, sen vaikutuksista ja sen mahdollisesta väärinkäytöstä jo kauan 
ennen kuulusteltavaksi joutumistaan.

Scott on kertonut, että viestin lähettämisen jälkeen Jessy oli hakeu-
tunut sairaalaan. Lääkärin mukaan Jessyn verestä oli löytynyt jäämiä 
tetrahydrosoliinista, ja hän oli kertonut tälle aineen olevan silmäti-
poissa käytettävä vaikuttava aine. Lääkäri oli selittänyt, että ainetta käy-
tetään usein huumaamistarkoituksessa, koska se on mautonta eikä sen 
nauttimista siksi huomaa helposti. Lisäksi lääkäri oli kertonut, että aine 
voi aiheuttaa hengenvaarallisen myrkytyksen.

Vaikka Jessy oli kertonut tutkijoille, ettei Lynn ollut enää halunnut 
nähdä ystäviään, sekään ei todellisuudessa pitänyt paikkaansa. Ennen 
Lynnin kuolemaa Jessy oli soittanut hänen ystävälleen Jamesille ja 
ilmoittanut, ettei tämä saanut enää ottaa yhteyttä Lynniin, koska hän ei 
halunnut olla enää tekemisissä miehen kanssa. Tilanne oli tullut Jame-
sille täytenä yllätyksenä, joten hän oli halunnut varmistaa asian suo-
raan Lynniltä. James oli saanut Lynnin kiinni sairaalasta, ja hänelle oli 
selvinnyt, ettei väite pitänyt paikkaansa. James ja Lynn olivat sopineet 
puhelimessa tapaavansa Lynnin kotiuduttua. Tämä puhelu oli jäänyt 
viimeiseksi kerraksi, kun James kuuli ystävänsä äänen.

Lynn oli usein kertonut ystävilleen, että hänen tililtään lähti rahaa 
mutta hän ei tiennyt, mihin ne olivat menneet. Lynnin ystävät ja lähei-
set eivät uskoneet, että hän olisi ottanut tahallaan yliannostuksen teh-
däkseen itsemurhan. Esimerkiksi Lynnin siskonpoika ei voinut uskoa 
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korviaan, kun Jessy kertoi hänelle puhelimessa uskovansa hänen 
tätinsä tehneen itsemurhan.

Kesäkuussa 2021 Jessyä vastaan nostettiin syytteet ensimmäisen asteen 
tahallisesta henkirikoksesta sekä kahdesta varkaudesta, joiden uskot-
tiin kohdistuneen Lynnin omaisuuteen. Syyttäjän mukaan Jessy oli 
anastanut Lynniltä yli 200 000 dollaria vuodesta 2016 alkaen ja myr-
kyttänyt lopulta tämän tetrahydrosoliinilla. Jessy kiisti kaikki syytteet 
ja väitti rakastaneensa Lynniä.

Ennen oikeudenkäyntiä puolustus alkoi rakentaa tarinaa siitä, että 
Lynn oli ollut sairas ja uupunut ja halunnut päättää elämänsä. Siksi hän 
oli ollut avokätinen maksaessaan Jessylle kiitokseksi avusta ja halutes-
saan antaa lahjoja ja auttaa Jessyä ja tämän äitiä. Puolustus päätti koros-
taa sitä, että myös kuolinpaikalle ensimmäisinä saapuneet tutkijat oli-
vat aluksi olleet varmoja, että kyseessä oli itsemurha.

Syyttäjä puolestaan aikoi maalata kuvan kylmästä talousrikoksesta, 
joka oli eskaloitunut murhaksi. Sen mukaan Jessy oli käyttänyt hyväk-
seen pääsyään Lynnin tileille ja tyhjentänyt tämän säästöt. Kun raha-
hanat olivat lopulta ehtyneet, Lynnistä oli tullut Jessylle arvokkaampi 
kuolleena kuin elossa.
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II

Lokakuussa 2023, viisi vuotta Lynnin kuoleman jälkeen, oikeuden-
käynti Jessyä vastaan alkoi. Häntä edustivat Pablo Galaviz ja Donna 
Jean Kuchler. Galaviz näytti oikeudessa kuvan, jossa Lynn ja Jessy istu-
vat takapihalla pitkällä punaisella penkillä juhlissa, jotka Lynn oli järjes
tänyt Jessylle. Puolustus halusi tuoda esiin, kuinka Lynn oli monesti 
kertonut, että Jessy oli hänelle kuin tytär ja että hän oli hyvin ylpeä 
Jessystä. Galavizin puhuessa naisten suhteesta Jessy purskahti salissa 
itkuun. Puolustus korosti, että jos Lynn voisi astua oikeussaliin ja kuulla 
Jessyn olevan epäiltynä hänen murhastaan, hän ei uskoisi sitä todeksi.

Galaviz näytti myös valokuvan, jossa Lynnin kynnet oli lakattu vii-
ninpunaisiksi, vaaleat hiukset oli laitettu huolellisesti ja korvissa oli 
suuret vaaleat korvakorut. Kuvan nainen edusti Lynniä sellaisena, kuin 
hän oli ollut ennen vointinsa heikkenemistä. Viimeisen elinvuotensa 
aikana Lynn ei ollut enää muistuttanut tuota kuvassa näkyvää naista, 
mikä oli yksi syy siihen, ettei hän ollut halunnut vierailijoita kotiinsa. 
Puolustuksen mukaan 3. marraskuuta 2018 Lynn oli ollut niin uupunut 
jatkuvaan sairasteluunsa, että oli päätynyt tekemään itsemurhan.

Galaviz ja Kuchler viittasivat Lynnin ympäriltä löytyneisiin resepti-
lääkkeisiin ja esittivät, että löydökset tukivat itsemurhateoriaa. Lisäksi 
Lynnin elimistöstä oli löytynyt muitakin aineita. Toksikologisesta rapor-
tista kävi ilmi, että Lynnin verestä oli löytynyt yhteensä kahdeksaa eri 
reseptilääkettä. Osa niistä oli sellaisia, joita Lynnin ei olisi kuulunut 
ottaa kuolemansa aikaan, sillä hänen lääkärinsä oli näin ohjeistanut. 
Puolustuksen näkemyksen mukaan Jessy ei ollut syyllistynyt rikokseen.

Syyttäjän mukaan selkeä motiivi oli raha, koska kahden vuoden 
huolenpidon aikana Jessy oli varastanut Lynniltä yli 100 000 dollaria 
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Lynnin ollessa vielä elossa. Syyttäjä uskoi, että jos Lynn olisi ollut vara-
ton, Jessy ei olisi ollut halukas pitämään ystävästään huolta. Syyttäjän 
väitteen mukaan Lynn ei ollut tiennyt juoneensa suuria määriä tetra-
hydrosoliinia.

Kuolinsyyntutkija Lynda Biedrzycki todisti oikeudessa, että Lynnin 
toksikologisen näytteen analysointi herätti hänen huomionsa jo ennen 
virallisen kuolinsyyn määrittämistä. Testituloksissa näkyi aine, jota 
hän ei ollut aiemmin kohdannut vastaavissa tutkimuksissa. Biedrzycki 
ryhtyi selvittämään löydöstä tarkemmin ja totesi, että kyseessä oli tetra
hydrosoliini, jonka esiintyminen veressä oli hänen mukaansa poik-
keuksellista. Tämä herätti kysymyksen siitä, miten aine oli Lynnin 
elimistöön päätynyt. Biedrzycki totesi oikeudenkäynnin aikana, että 
Lynnin elimistöstä löydettyjen muiden lääkeaineiden määrä ei ollut 
kuolettava. Hänen mukaansa osa Lynnin sairauksista saattoi vaikuttaa 
tämän kuolemaan mutta ne eivät aiheuttaneet sitä.

Biedrzyckin todistuksen aikana puolustus kysyi, kuinka hän saat-
toi olla niin varma, että Lynn ei ollut itse ottanut tetrahydrosoliinia. 
Biedrzycki ei pystynyt tarjoamaan todisteita sille, miksi hän uskoi, että 
Lynn ei ollut ottanut ainetta itse. Apulaispiirisyyttäjä Nickolie Abbey 
taas kysyi Biedrzyckin mielipidettä Lynnin ympäriltä löytyneistä murs-
katuista pillereistä. Biedrzycki uskoi, että Lynnin ruumis oli lavastettu 
näyttämään siltä, että tämä olisi ottanut yliannostuksen. Toksikologi-
set raportit osoittivat, että mitään Lynnin päältä ja vierestä löydetyistä 
murskatuista lääkkeistä ei ollut hänen elimistössään kuoleman aikaan.

Oikeudenkäynnin neljäntenä päivänä 27. lokakuuta kuultiin Lynnin 
ystävien lausuntoja. James ei ollut koskaan tavannut Jessyä ennen Lyn-
nin kuolemaa. Sen jälkeen hän oli saanut Jessyltä oudon puhelun, jossa 
tämä kertoi, että Lynn oli tehnyt itsemurhan ja että Lynnille pidettäisiin 
muistoillallinen Open Flame -nimisessä ravintolassa kuun 13. päivänä. 
James ei ollut ensin meinannut uskoa Jessyn kertomusta, sillä tämä ei 
itkenyt puhelimessa tai vaikuttanut muutenkaan surulliselta. Jamesin 
mukaan Lynn ei ollut koskaan kertonut hänelle haluavansa tehdä itse-
murhan, eikä hän pitänyt sitä uskottavana. Lynnillä oli ollut tapana 
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käydä säännöllisesti vierailuilla Jamesin ja tämän tyttöystävän luona 
ja tuoda mukanaan herkkuja. Lynn oli aina saapunut paikalle, vaikka 
viimeisillä kerroilla hän oli alkanut olla jo todella sairas. Vierailut olivat 
olleet lyhyitä, sillä Lynnillä tuli usein vatsa kipeäksi, minkä vuoksi hän 
joutui lähtemään. Puolustus nosti esiin sen, että James ei ollut tarjou-
tunut auttamaan Lynniä esimerkiksi kissanhoidossa, vaikka hän tiesi, 
miten huonovointinen Lynn oli.

Jamesin kuulemisen jälkeen vuorossa oli Lynnin pitkäaikainen 
ystävä Koreen Pozza ja tämän poika Anthony. Koreen ja Lynn olivat 
tunteneet toisensa yli 35 vuotta, ja myös Anthony oli kasvanut lähei-
seksi Lynnin kanssa. Anthony kutsui Lynniä tädikseen ja vieraili tämän 
luona usein, sillä hänen opiskelupaikkansa sijaitsi Lynnin kodin lähei-
syydessä. Heillä oli ollut tapana käydä yhdessä kirpputoreilla, mikä 
oli muodostunut heidän yhteiseksi rutiinikseen. Anthony oli käynyt 
viimeisen keskustelunsa Lynnin kanssa kuukausi ennen tämän kuo-
lemaa. Tuolloin Lynn oli kertonut Anthonylle voivansa paremmin ja 
olevansa iloinen päästessään hetkeksi pois kotoaan. Hän oli toivonut, 
että he tapaisivat useammin.

Anthonya kuultiin myös hänen ja Jessyn välisestä yhteydenpidosta 
Lynnin kuoleman jälkeen. Anthony oli tarjoutunut auttamaan Lynnin 
asioiden hoitamisessa mutta oli yllättynyt huomatessaan, kuinka vähän 
varoja Lynnin tileillä oli ja kuinka paljon velkaa oli kertynyt. Hänen 
mukaansa luvut eivät vastanneet sitä, mitä Lynnin taloudellisesta tilan-
teesta olisi voinut odottaa, etenkin kun Lynn oli saanut huomattavan 
perinnön, josta ei näyttänyt olevan jäljellä juuri mitään.

Anthony oli ilmoittanut havainnoistaan poliisille, ja tutkija Nathan 
oli käynyt Lynnin tilitapahtumat läpi yksityiskohtaisesti. Tutkinnassa 
oli selvinnyt, että Jessy oli siirtänyt Lynnin varoja itselleen yhteensä yli 
200 000 dollarin edestä, osan ennen Lynnin kuolemaa ja osan sen jäl-
keen. Vuonna 2016 Lynnin tilillä oli ollut noin 250 000 dollaria, mutta 
kuoleman jälkeen jäljellä oli ollut vain 87,72 dollaria. Lynnin omat 
kulut olivat olleet vähäisiä, kuten auton ja korujen hankintoja. Suurin 
osa varoista oli mennyt Jessylle osoitettuihin šekkimaksuihin, joiden 
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